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1. Mötets öppnade

2. Beslut om mötes gilighet
 Styrelsen utanonserade årsmötet på följande de datumenen, på följande        
      plattformar:
      A.)  Facebook 18 februari
 B.) Mailutskick 18 februari

3. Val av mötets Ordförare
   
4. Val av mötets Sekreterare
  
5. Val av mötets Justerare
  6. Verksamhetsberättelse
 Föreningen har anordnat två datorspelsfestivaler under 2019. Ett event 

under våren i Tångahallen samt ett event i Byahallen under hösten. Som 
vanligt var båda eventen omtyckta och välbesökta, både av de som hade 
datorplatser, liksom dagsbesökare. Under eventen har föreningen dessutom 
haft ett stort antal medlemmar som engagerat sig så att verksamheten har 
kunnat genomföras. Särskilt inför hösteventet tillkom det flertalet crew som 
inte varit medlemmar i föreningen tidigare. Föreningen jobbar kontinuerligt 
med att etablera fler sponsorer till eventen. Huvudsponsorer under året var 
Sparbanken Alingsås, Vårgårda kommun och Inet. Föreningen har dessutom 
haft BogalNet, Tånga evangemangscenter, camping och vandrarhem som 
samarbetspartners under våreventet.

Föreningen har flyttat sitt lager från det tillfälliga utrymmet på Tånga evan-
gemangscenter camping och vandrarhem till ett långvarigt, isolerat förråd 
på samma område. Lagret innehåller huvuddelen av föreningens materiella 
tillgångar. Under året har föreningen investerat i en del materiell, bland an-
nat ett elskåp, 24 kg Lego och nerfguns. Utöver LAN och möten har förenin-
gen börjat med CH-Workshops med ändamål att visionera och utveckla våra 
event med nya idéer. Den första Workshopen hölls under årets höstevent 
och planen är att hålla minst en inför varje event.

7. Styrelsens redovisning av 2019 ekonomi
Föreningen har under verksamhetsåret bedrivit två stycken större event, 
ett på våren och ett på hösten. Till det har det genomförts styrelse- och 
ansvarigmöten för planering av verksamheten. Båda eventen var i samma 
storleksordning som tidigare år, men det såldes aningen mer dagpass än 
tidigare år. Under året har föreningen investerat i en del materiell, bland 
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RESULTATRÄKNING
(Belopp i kronor)

1/1/2019 1/1/2018 1/1/2017
Nettoomsättning Not 12/31/2019 12/31/2018 12/31/2017

3111 - Entréintäkter 0 113710 104485
3210 - Sponsorintäkter 38200 40374 36000
3510 - Kiosk och serveringsintäkter 140497 58327 46857
3810 - Kommunala bidrag 30000 25000 36000
3989 - Övriga bidrag 2800 0 0
3990 - Övriga ersättningar och intäkter 3565 0 0

Brutto resultat 215062 237411 223342

Rörelsens kostnader

Material och Varor

4110 - Inköp material & varor 92936 793 0
4118 - Plan/Hall/Materialhyra 76300 69123 54900
4119 - Mat/Kost 0 48610 50474
4120 - Materialkostnader 0 21410 34946
4121 - Funktionsärskostnader/Underhålln-
ing 23640 14645 17500
4122 - Priser/vinster 19050 20099 18000
4590 - Övriga försäljningskostnader 0 0 10752
4700 - Reduktion av inköpspriser -800 0 0
4895 - Demokratikostnad fika/mat 7732 1603 2710

Övriga externa kostnader

5810 - Biljetter 0 0 63
5900 - Reklam och PR (Gruppkonto) 2155 25143 0
6110 - Kontorsmateriel 0 0 824
6230 - Datakommunikation 0 139 119
6310 - Företagsförsäkringar 3464 5600 0
6500 - Övriga externa tjänster 0 48 0
6570 - Bankkostnader 400 5271 4894
6990 - Övriga externa kostnader 139 625 0
7310 - Funktionärskostnader 0 1815 0

annat ett elskåp, 24 kg Lego och nerfguns. Årsredovisningen är upprättad 
enligt BFNAR 2010:1 (K1 för ideella föreningar). Årets resultat blev en för-
lust på 9954 kr, men då borträknat en sponsorintäkt på 10 000 kr från ÅF 
Alingsås.
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RESULTATRÄKNING
(Belopp i kronor)

1/1/2019 1/1/2018 1/1/2017
Nettoomsättning Not 12/31/2019 12/31/2018 12/31/2017

3111 - Entréintäkter 0 113710 104485
3210 - Sponsorintäkter 38200 40374 36000
3510 - Kiosk och serveringsintäkter 140497 58327 46857
3810 - Kommunala bidrag 30000 25000 36000
3989 - Övriga bidrag 2800 0 0
3990 - Övriga ersättningar och intäkter 3565 0 0

Brutto resultat 215062 237411 223342

Rörelsens kostnader

Material och Varor

4110 - Inköp material & varor 92936 793 0
4118 - Plan/Hall/Materialhyra 76300 69123 54900
4119 - Mat/Kost 0 48610 50474
4120 - Materialkostnader 0 21410 34946
4121 - Funktionsärskostnader/Underhålln-
ing 23640 14645 17500
4122 - Priser/vinster 19050 20099 18000
4590 - Övriga försäljningskostnader 0 0 10752
4700 - Reduktion av inköpspriser -800 0 0
4895 - Demokratikostnad fika/mat 7732 1603 2710

Övriga externa kostnader

5810 - Biljetter 0 0 63
5900 - Reklam och PR (Gruppkonto) 2155 25143 0
6110 - Kontorsmateriel 0 0 824
6230 - Datakommunikation 0 139 119
6310 - Företagsförsäkringar 3464 5600 0
6500 - Övriga externa tjänster 0 48 0
6570 - Bankkostnader 400 5271 4894
6990 - Övriga externa kostnader 139 625 0
7310 - Funktionärskostnader 0 1815 0

Summa rörelsens kostnader 225016 214924 195182

Summa rörelsens resultat -9954 22486 28159

Resultat efter finansiella poster -9954 22486 28159

Bokslutsdispositioner 0 0 769

Beräknat resultat -9954 22486 28159

BALANSRÄKNING
(Belopp i kronor)

TILLGÅNGAR Not 12/31/2019 12/31/2018 12/31/2017

Anläggningstillgångar 0 0 0

Summa anläggningstillgångar 0 0 0

Omsättningstillgångar

1910 - Bankkonto 58812 60805 27708
1912 - Swish konto 0 0 21619
1913 - Payson konto 0 0 0
1914 - Izettle konto 0 0 0
1930 - Kontantkassa 5143 13104 2096

Summa tillgångar 63955 73909 51423

EGET KAPITAL OCH SKULDER

2010 - Eget kapital 73910 51423 25948
2099 - Årets resultat -9954 22487 25475

Summa Eget kapital & Skulder 63956 73910 51423

Ställda panter Inga Inga Inga

Ansvarsförbindelser Inga Inga Inga

Not 1 – Redovisningsprinciper 
Årsredovisningen har upprättats enligt Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens 
allmäna råd. 
Verifikaten har bokförts enligt kontantmetoden. 
Intäkter – Har redovisats enligt kontantmetoden. 
Skatter – Har ej haft några skattekostnader då föreningen är enligt BFN:s riktlinjer en 
ideell förening utan bokföringsskyldighet.
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8. Revisorns redovisning av styrelsens arbete 2019
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9. Beslut om ansvarsfrihet för 2019 års styrelse

10. Motioner och Propositioner 

11. Beslut om årets verksamhetsplan 
Under verksamhetsåret 2020 och tidigt 2021 avser Cable Connectors 
Spelsällskap att arrangera följade:
      A.)  Verksamhet våren 2020 - Countryhack Spring 2020
 B.) Verksamhet hösten 2020 - Countryhack Byahallen/Estrad 
 C.) Verksamhet våren 2021 - Countryhack Spring 2021 (10 års  
  jubileum)

12. Budget och medlemsavgifter 

Bokslut 2018 Budget 2019 Bokslut 2019 Budget 2020
3111 - Entréintäkter 113710 114000 0 110000

3210 - Sponsorintäkter 40374 43000 38200 45000

3510 - Kiosk och serveringsintäkter 58327 58500 140497 58500

3810 - Kommunala bidrag 25000 30000 30000 30000

3989 - Övriga bidrag 0 0 2800 4000

3990 - Övriga ersättningar och intäkter 0 0 3565 0

Brutto resultat 215062

Rörelsens kostnader

Material & Varor

4110 - Inköp material & varor 793 1000 92936 100000

4118 - Plan/Hall/Materialhyra 69123 90000 76300 80000

4119 - Mat/Kost 48610 55000 0 0

4120 - Materialkostnader 21410 0 0 0

4121 - Funktionsärskostnader/Underhållning 14645 30000 23640 17000

4122 - Priser/vinster 20099 24000 19050 21000

4590 - Övriga försäljningskostnader 0 0 0 0

4700 - Reduktion av inköpspriser 0 0 -800 -1000

4895 - Demokratikostnad fika/mat 1603 2500 7732 2500

A.) Medlemsagift - 0kr
B.) Budget 2020

Inga motioner eller propositioner inlämande för årmöstet
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Övriga externa kostnader

5900 - Reklam och PR (Gruppkonto) 25143 10000 2155 10000

6110 - Kontorsmateriel 0 1000 0 0

6230 - Datakommunikation 139 139 0 139

6310 - Företagsförsäkringar 5600 2000 3464 8000

6500 - Övriga externa tjänster 48 0 0 0

6570 - Bankkostnader 5271 5000 400 400

6990 - Övriga externa kostnader 625 0 139 0

7310 - Funktionärskostnader 1815 1000 0 0

Summa rörelsens kostnader 214924 221639 225016 238039

Summa rörelsens resultat 22486 23861 -9954 5461

Resultat efter finansiella poster 22486 -9954

13. Val av föreningens Ordförare
  Valberedningens förslag: Mathias Hoppe

14. Val av föreningens Kassör
  Valberedningens förslag: Kalle Svensson

15. Val av övrig ledamöter
  Valberedningens förslag: 
 Alexander Jamot
 Anders Johansson
 Carolina Andersson
 Felix Brunnegård
 Gustav Råkeberg
 Jakob Johansson
 Johanna Klebom

16. Val av föreningens Suppleater
  Valberedningen föreslår, att under året 2020 inte välja in några 
 suppleanter i Cable Connectors Spelsällskap stryelse.

17. Val av föreningens Revisor
  Valberedningens förslag: Jonas Berg

18. Val av föreningens Valberedning
  Valberedningens förslag: Styrelsen

19. Mötets avslutande


